MOÇÃO Nº 04/2021.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FERROS E DIGNOS PARES.

O Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente à honrosa

presença de Vossa Excelência, com fundamento no art. 118 do Regimento Interno

desta Egrégia Casa Legislativa, solicitar que seja levada à apreciação do Plenário a

presente MOÇÃO, nos seguintes termos:

MOÇÃO DE PESAR aos familiares de aproximadamente 230.000

(duzentos e trinta mil) brasileiros vítimas do CORONAVÍRUS.

Manifesto profundo respeito e solidariedade e rogo a Deus que traga

conforto aos corações enlutados.

Dessa forma, solicito aos nobres pares apoio para aprovação da

presente moção.

Câmara Municipal de Ferros, 08 de fevereiro de 2021.

_________________________________________________________

Vereador João Quintão de Freitas